কামিনী ফাইনেজ ইনজেউমেউ কোম্পানী লিঃ কম নং ৫, প্রথম মহল্য, এইছ এম মার্কেট, টি আব ফুকন বেড, গুলহাটী- ৭৮১০০১ ইমেইল আই ডি : kfici17@gmail.com, Phone : 033-66133300 CIN : L65929AS1986PLC002518,website:www.kficl.com

छाननी

তেবি (পান্নিয়ৰ সুটা আৰু প্ৰয়োজনীয় প্ৰবাদন) নিৰ্চাশিকলী, ২০১৫ৰ ২৯নাং বিধিৰ আদাৰত ভলত উল্লেখ কৰা ব্যৱসায়িক বিষয়সমূহৰ ওপৰত আলোচনাৰ আৰ্থ কহা ২১ মে' ২০১৭ লোমবাৰে বিয়লি ২.৩০ বজাত ৫, বাবী টোকা, মিটান্ন মহলা, কলবাতা-৭০০১খত বোম্পানীৰ বাৰ্থি অব ভাইৰেষ্ট্ৰৰে এখন সভা অনুষ্ঠিত হ'ব। আলোচিন্ন বিষয়সমূহ হ'ব -

আলোলত বিশ্বসমূহ হ'ব -(ক) ৩১ মাৰ্চ ২০১৭ত আন্ত পৰা বিজ্ঞীয় বৰ্ষ আৰু হিমাহী (কিউ ৪)ব দেখা পৰীক্ষা হোৱা টেডএল'ন আৰু একহিত বিজ্ঞীয় বলালগসমূহ বিশ্লেষণ আৰু অনুস্থানন। (খ) আনুষ্যাধিক কন্যান্য বিশ্লেষৰ ওপৰত আলোচনা।

এই হুখান্ত্ৰ কোন্দানিৰ বেকাইট www.kficl.com আৰু কোন্দানিৰ দেৱাৰ থকা টক এয়চেন্ত্ৰৰ কোন্টাট www.msei.ins উপাৰ্থৰ হ'ব।

ৰামিনী ফাইনেল ইনভেউমেন্ট কোম্পানী লিঃৰ হৈ

মুদ্দ : কলবাধা বাবিধ : ১৫ মে' ২০১৭

চন্দ বছন মেলি क्सशासम्बद्धाः वर्तिकृति

KAMINI FINANCE AND INVESTMENT COMPANY LTD

Room No. 5, 1st Floor, H M Market, T R Phookan Road, Guwahati - 781001 Email Id: kficl17@gmail.com, Phone No: 033-66133300 CIN: L65929AS1986PLC002518, Website: www.kficl.com

NOTICE

Notice is hereby given to you pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 5, Gorky Terrace, 2nd Floor, Kolkata-700017, on Monday, 29th May, 2017 at 2.30 P.M. Inter-alia to transact the following businesses:

- To consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for quarter (Q4) and financial year ended 31st March, 2017, and
- ii) Any Other Matter with the permission of Chair.

This information is also available on the website of the Company at www.kficl.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.msei.in

For, Kamini Finance and Investment Company Ltd

Place: Kolkata Chand Ratan Modi
Date: 15th May, 2017 Compliance Officer

